
  

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  10.01.2025 № 2 
г. Малая Вишера 
 

 

Об изменении типа муници-
пального казенного учреждения 
«Служба заказчика» в целях 
создания муниципального бюд-
жетного учреждения «Служба 
заказчика» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года  №7 – ФЗ 

«О некоммерческих организациях», Порядком создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений и принятия 

соответствующих решений, а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением  

Администрации муниципального района от 29.12.2011 №737, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:        

1. Изменить тип муниципального казенного учреждения «Служба 

заказчика» (далее - учреждение)  на – муниципальное бюджетное учреждение 

«Служба заказчика». 

2. При изменении типа учреждения учредителя, полномочия, функции, а 

также штатную численность учреждения оставить без изменений. 

3. Руководителю учреждения подготовить  проект постановления 

Администрации муниципального района Новгородской области о внесении 

изменений в Устав  учреждения в срок до 27.01.2025. 

4. Наделить директора учреждения, Завалишину Татьяну Григорьевну, 

полномочиями выступить заявителем при государственной 

регистрации изменений в Устав учреждения. 

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава Администрации Д.Б. Платонов   


